



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elmoprint ApS Maskinfabrik

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 14 44 56 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Tim Storm-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elmoprint ApS Maskinfabrik Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 14 44 56 76
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tim Storm-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	TSN ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.050.904 kr. mod 8.888.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.403.800 kr. mod 1.741.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	14.050.904	8.888.536
Distributionsomkostninger	-1.308.442	-1.131.520
Administrationsomkostninger	-5.838.205	-5.518.465
Driftsresultat	6.904.257	2.238.551
Andre finansielle indtægter	28.302	1.428
Øvrige finansielle omkostninger	-2.455	-6.347
Resultat før skat	6.930.104	2.233.632
1 Skat af årets resultat	-1.526.304	-492.603
Årets resultat	5.403.800	1.741.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	2.903.800	41.029
Disponeret i alt	5.403.800	1.741.029



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.401	374.743
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.401</u>	<u>374.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.401</u>	<u>374.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.404.477</u>	<u>2.016.601</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.404.477</u>	<u>2.016.601</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.670.334	4.356.868
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.429	119.022
	Udskudte skatteaktiver	46.558	29.782
	Andre tilgodehavender	597	9.203
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.552</u>	<u>41.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.956.470</u>	<u>4.555.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.891.252</u>	<u>1.703.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.252.199</u>	<u>8.275.821</u>
	Aktiver i alt	<u>13.626.600</u>	<u>8.650.564</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	4.251.323	1.347.523
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>6.951.323</u>	<u>3.247.523</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	199
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	982.080	550.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.276.042	2.348.606
	Selskabsskat	1.543.080	506.088
	Anden gæld	874.075	1.997.588
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.675.277</u>	<u>5.403.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.675.277</u>	<u>5.403.041</u>
	Passiver i alt	<u>13.626.600</u>	<u>8.650.564</u>
2	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.543.080	506.088
Årets regulering af udskudt skat	-16.776	-13.485
	1.526.304	492.603
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.118.853	7.637.501
Personaleomkostninger i øvrigt	54.997	59.973
	8.173.850	7.697.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017		4.365.262
Tilgang		237.925
Kostpris 30. juni 2018		4.603.187
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		3.990.519
Årets afskrivninger		238.267
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		4.228.786
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		374.401
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.347.523	1.306.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.903.800</u>	<u>41.029</u>
	<u>4.251.323</u>	<u>1.347.523</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.700.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>1.700.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33750099 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


